Si quia vero, quod fleri minime credimus, aliquis ex propinquis 
nostris aut aliqua subrogata persona, hunc nostrum votum violare 
temptaverit, sit tamdiu confusus et extraneus a catholica fide 

1 Si hemos de atenernos al título de esta escritura, la iglesia de San Cebrián 
estaba en los términos de Cardeñadijo. 

DE CARDELA Ü5 

usquequo satisfaciat ómnibus fratribus; et inferat ad doraimis terre 
auri dúo taleutum; et hec scripta firmis et stabilis perujaueat in 
seculum, amen. 

Facta carta tradictionis notum die Kalendas Decembris, Era 
TXVII ILa , rex Ranimiro in Legione, et comité Garaea Fredinandiz 
in Castella. 

Ego Argelo abbaiisa et frater Valero et Onneca, qui hanc tradi-
tionem fieri voluimus, rnanus proprias sygnos inpressimus ^ ^ >í< •í<, 
et testibus tradimus ad rovorandum: ARUELO. 

Cardellus abba testis.—Munnio presbiter testia.—Froyla testis.— 
Munnio testis,—Cixila testis. —Sisebutus presbiter testis. —Gude-
meri rb. 

—Bec fol. 35, col. h 

C X X X I I 

29 de Marzo 988. 

D E Q U I N T A N A 
In Dei nomine.—Ego domna Eilo, placuit mici spontanea ¡mea 

volúntate, et vendo ad tibi germano ^eo Tellu presbiter mea rat ío-
ne in illo agro qui est in aditos de villa qui dicitur Quintana, et est 
iusta via discussa, et de alia pars, agro de tibi Tellu presbiter; et 
dedistis ad me domna Eilo tu Tellu presbiter in precio quantum 
mici placuit, id est, V. solidos argenti; et de ipso precio t ibi Tellu 
presbiter nicil remansit debito; abeas, tencas, vindices atquedefen-
das tu Tellu presbiter ipso agro iure quieto, amen. 

Si vero ego domna Eilo aut filiis aut neptis vel propinquis seu 
extrañéis , quisquís contra tibi Tellu presbiter pro ipso agro venerit 
que iudicium eompulsantis, qualiter sit maiedictus a Deo et ipso 
agro reddat dupplato, et ad regiam partera conferat X X X . soli
dos argenti. 

Facta carta venditionís vel conparatíonis die notum I I I I . Kalen
das Aprilis, Era TXXVI.a regnante rex Vermudo in Legione, et co
mité Garsea Fredinandiz in Castella. 

Ego domna Eilo scriptura venditionis ve l comparatíonis fieri 
iussi; legente audivi, manu propria robora v i - f , et testibus tradidi 
^d rovorandum. 

10 
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Petrus teatis.-—Ciprianus testis.—Obeco testis.—Sancio hic—An-
naia teatis.—Belliti hic—Bermudo testis.—Scemeno hic. 

—JSec. fol. 35, col. 3. 

CXXX1II 

1 de Octubre 945. 

DE ATILIO 

I n Dei nomine.—Nos omnes pernominatos, id est, Gundissalbo 
Addilio, Didaco, Arias, Falconius Belastar? Severo, Endura, Didaco 
domno Patre, Munnio, Severo Senleci et aliis heredes,, t ibi domno 
Stefano abba vel ómnibus fratribus coabitantes in Karadigna; pla-
cuit nobis pro remedio animabus nostris ut ipsa ecclesia Sanctorum 
Petri et Pauli, qui est sita in rivulo de Cardenia de Atilio, quum 
terris, vineis, ortis, pumares, ex nostro iure sit ablata, et in vestra 
potestate maneat confirmata per sécula. Similiter ego Sancioni ipsa 
tercia parte quod abeo in ypsa ^cclesia Sancti Petri tam in terris 
vel vineis, pumares, quod vindican pro iudicio meo eo quod fuissem 
mandatore in voce de ipsos heredes, trado pro anima mea ipsam 
terciam partem quod abeo in ipsa ^cclesia in domum Sancti Petri; 
et accepi in honore saia carmez. 

Si quis vero, an nos vel flliis seu propinquis nostris vel aliqua 
subrogata persona, vos inquietare ausus fuerit, qualiter sit maledi. 
ctus ad Deo, et abeat portione in inferno inferiori; et omnia quod 
supra diximus duplata, et ad dominus terre inferat X X . libras 
áureas in cauto. 

Facta carta donationiá vel tradictionis Kalendis Octobris, Era 
DCCCCLXXXII I , regnante Ranimiro principe in Obieto, et filio 
eius domno Sancio in Burgos. 

Nos omnes suprataxatos, qui hec scripta fieri iussimus, legendo 
cognovimus, et ad rovorandum testibus tradimus, -[- + + + + H—h 
+ + + + 

Gesaericus test.—Auriolfus test.—Feles test.—Suarius test—Ber
mudo test.-Obeco test.—Gundissalbo rob.—Sancio rob.—Vincema-
lo rob.—Albaro rob.—Gomiz rob.—Froila rob. 

—Bec fol. 35, eol. 1; Berganza, I I , 390. 
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C X X X I V 

22 de Junio 965. 

D E B E L L O S I L L O 

In Dei nomine.—Ego Munnio et uxormea Urraka, placuit nobis 
et vendemus ad tibi Lihoar nostra propria vinea qui est in aditos 
de Bellosello 1 iusta vinéa de Tota donna, et de alia parte, nostra 
vinea ex me Munio et Urraka: vendemus tibi ipsa vinea cum sua 
karrera introitu ad ipsa vinea, et in facie de Galindo; et accepimus 
ex te precio quantum nobis bene placuit, id est, L . oves; et de ipso 
precio contra te Lihoar nicil que remansit debito; abeas, tu Lihoar, 
ipsa vinea iure quieto per omne seculum. 

Et si aliquis ex nobis, vel filiis aut neptis seu propinquis vel 
extrañéis , hunc factum nostrum et ad disrumpendum venire cona-
verit, qualiter conferat ypsa vinea cum sua karrera dupplata; et 
ad regiam pars X. libras áureas inferat in cauto. 

Facta carta ista die notum X . Kalendas Julias, Era TUL*, rex 
Sancius in Legione, et comité Fredinando Gundissalbiz in Castella, 

Ego Munnio et uxor mea Urraka, qui hanc scripture fieri iussi-
mus, legendo audivimus, manus nostras proprias rovorabimus - j - -f-, 
et teatibus tradimus ad roborandum. 

Gromiz testis.—Sancio testis.—Garsea testis.—Nunnu testis.— 
Belaza testis.—Munnio testis.—Argisso rb.—Ferru rb.— 

—Bec. fol. 36, col. 1. 

cxxxv 
1 de Marzo 950. 

DE ATILIO 

I n nomine Patris et Filií et Spiritus Sancti.—Ego nempe Rapi-
natus sic mici digne conplacuit ut pro remedio anime m ^ seu pa-
reutorum meorum, necnon et germana mea domna Eugenia, qui 

1 E r a uno de los lugares sujetos á la ciudad de Burgos por Alfonso VI en loyS; 
estaba situado entre Renuncio y Viliagonzaio Pedernales; existía aún en el siglo XV^ 
como puede verse por un documento de que transcribe Tarin y Juaneda en su obra 
La Real Cartuja de Miraflores, {Burgos, 1897), p. 535. 
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iam ex seculo migraverunt, ut in conmune nos commendetís Chris-
to, trado imprimis anima et corpus proprium; deinde 9cclesi9 Sanc-
t i Petri et Sánete Eugenie, qui est sita iuxta vi l la quod ferunt 
Gardenia de Pecenini, cuna domibus, ortis, pumare, té r ras , sive quin
ta ipsa de meo patre et propria mea ratione et germana mea, 
concedo tibi patre nostro domno Stephano abbati vel ómnibus fra-
tribus coabitantes in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 
locum vocitatum Karadigna, ut in ^ternum possideatis ad integrum.